03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 1,302.50
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 208.40

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 39.08

TOTAL CON LETRA: (UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 98/100 MXN) TOTAL: $ 1,549.98
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2
ESTA FACTURA SUSTITUYE A LA ANTERIOR CON FOLIO 7070 QUE FUE CANCELADA.
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5